
COPIA

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI
Provincia di Arezzo

2 Area servizi del Territorio
DETERMINAZIONE

DATA 01/07/2020
REG. GEN. N. 1176

OGGETTO: AREA PENNA INSERITA IN PIANO ALIENAZIONI 2020-2022.
DICHIARAZIONE ASTA DESERTA

Il Dirigente dell'area Servizi al Territorio

VISTA la deliberazione di Giunta n. 5 del 28.04.2020 con cui si disponeva l’alienazione, mediante asta
pubblica ai sensi dell’art. 73 lett. c) R.D. 827/1924, dell’area in località PIP Penna, porzione della
particella n. 928 del foglio n. 34 della consistenza di mq. 250, quale inserita nell’allegato W “Piano delle
valorizzazioni e alienazioni 2020-2022” alla deliberazione consiliare n. 97 del 27.12.2019 dando
contestualmente mandato al dirigente del servizio Patrimonio per gli atti conseguenti;

RICHIAMATA la determinazione n. 942 del 15.05.2020 con cui si approvava il conseguente avviso di asta
pubblica;

DATO ATTO che nella stessa data il menzionato avviso veniva pubblicato sul sito istituzionale del
Comune ed affisso per giorni 46 all’Albo Pretorio elettronico con pubblicazione n. 2020/0000592;

RILEVATO che alle ore 10:00 del 30.06.2020, data fissata per l’asta in argomento, i componenti il seggio
d’asta prendevano atto che nessuna offerta era pervenuta al Protocollo entro i termini prescritti e
procedevano alla stesura di conseguente verbale;

ACCERTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e del decreto
sindacale n. 1 del 07.01.2020

DETERMINA

1. Di approvare l’allegato Verbale di asta del 30.06.2020, parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;



2. Di dichiarare conseguentemente “Deserta” l’asta pubblica per la vendita dell’appezzamento di terreno
in località PIP Penna, porzione della particella n. 928 del foglio n. 34 della consistenza di mq. 250,
inserito nell’allegato W “Piano delle valorizzazioni e alienazioni 2020-2022” di cui alla deliberazione
consiliare n. 97 del 27.12.2019;

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio elettronico.

Il Dirigente dell'area Servizi al Territorio
Avv. Massimo Bigoni

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Terranuova Bracciolini, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005.


